&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 2477

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: CLAYTON DE MEXICO S.A. DE Marca: VOLKSWAGEN GOL

c.v.

Sintomas y/o comentarios

Modelo: 2019

Placas: V15BAV ECO 308

SERVICIO DE AFINACION, REVISION DE SOPORTES Y VALEROS OBSERVACIONES: BALATAS TRASERAS 50% DE VIDA

Servicios
Descripcion
Afinacién cambio de aceite y filtros
Cambio de soporte de motor derecho

Cambio de Valero maza delantero
derecho

Cambio de balatas delanteras y limpieza
atraseras

Dos discos rectificados

Elementos
Descripcion
KIt de afinacion aceite xtr-pro 10w30
Un soporte (bruck)
Un Valero (LUK)

Un juego de balatas (textar)

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Importe
$812.00
$464.00

$464.00

$812.00

$232.00

Importe
$1,327.00
$870.00
$710.00

$1,380.00

Precio total: $7,071.00
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