



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 2477

### Cliente Vehículo

Nombre: **CLAYTON DE MEXICO S.A. DE** Marca: **VOLKSWAGEN GOL**

C.V. Modelo: **2019**

Placas: **V15BAV ECO 308**

### Síntomas y/o comentarios

SERVICIO DE AFINACIÓN, REVISIÓN DE SOPORTES Y VALEROS OBSERVACIONES: BALATAS TRASERAS 50% DE VIDA

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$812.00
Cambio de soporte de motor derecho	SI	\$464.00
Cambio de Valero maza delantero derecho	SI	\$464.00
Cambio de balatas delanteras y limpieza a traseras	SI	\$812.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00

### Elementos

Descripción	Importe
KIt de afinación aceite xtr-pro 10w30	\$1,327.00
Un soporte (bruck)	\$870.00
Un Valero (LUK)	\$710.00
Un juego de balatas (textar)	\$1,380.00

Precio total: **\$7,071.00**